Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Коптевская ОШ» дошкольное образование

ПРИКАЗ

30.08.2023г.  №356д

«О проведении  группового родительского

собрания в МОУ «Коптевская  ОШ»

дошкольное образование

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 N9 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», годового плана работы дошкольной группы

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 30.08.2023 с 15:30  групповое родительское собрание на тему

«Основные направления воспитательно-образовательной деятельности и работы

детского сада в 2023/2024 учебном году» в соответствии со следующей повесткой:

-родителей (законных представителей) с программой ФОП ДО;

-анкета для родителей введение новой ФОП ДО в дошкольной группе

2. Определить формат проведения  группового родительского собрания —

очно, место проведения — с.Старое – Томышёво, улица Школьная дом

39,дошкольное учреждение ,актовый зал

3. Заместителю директора по УВР – Васяниной Л.Н.

-подготовить доклад Новая программа ФОП ДО

-составить бланки анкет для опроса родителей (законных представителей)

воспитанников;

-проконтролировать информирование родителей (законных представителей)

воспитанников о дате и времени проведения родительского собрания.

4.Воспитателю – Гнусарёвой А.С.;

 -подготовить памятки для родителей (законных представителей)

воспитанников;

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           Д.Г.Плеханов

С приказом ознакомлены:

___________   Васянина Л.Н..,зам.дир. по УВР

 _________           Гнусарёва А.С. , воспитатель